
Warszawa: Świadczenie usługi Ŝywienia

Numer ogłoszenia: 33954 - 2015; data zamieszczenia:  16.02.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  nie.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komendant Stołeczny Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22 6038608.

6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Świadczenie usługi Ŝywienia.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie przygotowania i

dostarczania posiłków, w tym w postaci suchego prowiantu, zwanych w dalszej części usługą - dla policjantów skierowanych na

praktykę w ramach adaptacji zawodowej. 2. Zamawiający planuje zorganizować jedną edycję (turnus) szkoleniową 53 dniową dla

ok. 162 policjantów, jednak faktyczna ilość dostarczanych posiłków w ramach edycji szkoleniowej będzie uzaleŜniona od

rzeczywistych potrzeb Zamawiającego w tym zakresie. Liczba osób objęta usługą w jest ilością szacunkową i moŜe ulec zmianie

w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia. Informacja o terminie rozpoczęcia edycji przekazana zostanie Wykonawcy na co

najmniej 7 dni roboczych przed jej rozpoczęciem..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 55.52.00.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Zamówienie z wolnej ręki

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  23.01.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Agencja SłuŜby Kościelak Sp. j., ul. Kwiatowa 7a, 02-579 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 187962,96 PLN.



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  202455,30

Oferta z najni Ŝszą ceną: 202455,30 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 202455,30

Waluta:  PLN.

ZAŁĄCZNIK I

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocja cji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej r ęki albo zapytania o cen ę

1. Podstawa prawna

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 29

stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych.

2. Uzasadnienia wyboru trybu

NaleŜy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z

przepisami.

Wydział Zamówień Publicznych w 2013 roku przeprowadził postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie

przetargu nieograniczonego w zakresie Ŝywienia policjantów skierowanych na praktykę w ramach adaptacji zawodowej w

Oddziale Prewencji Policji w Warszawie (CPV 55520000-1). W wyniku ww. postepowania w dniu 15.01.2014 r. została

zawarta umowa nr WZP-5495/13/188/Z z Agencją SłuŜby Społecznej Kościelak Sp. j., ul. Kwiatowa 7a, 02-579 Warszawa.

Zgodnie z art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy, Zamawiający przewidział w SIWZ i ogłoszeniu o udzieleniu zamówienia (nr ogłoszenia

DUUE 2013/S 246-429175) moŜliwość udzielenia w okresie 3 lat od udzielenia zamówienia podstawowego zamówień

uzupełniających stanowiących nie więcej niŜ 15% wartości zamówienia podstawowego.


